
Vejcovody - hluboké příčiny nemocí
Téma vejcovodů je téma životní cesty. Kde jsou moje cíle a jaká
je šance jich dosáhnout? Jak moc si můžu dovolit jít si za svým?
Je můj cíl na dosah a přece nedosažitelný? Nebo se upínám na
příliš vzdálené cíle, abych nemusela řešit to co je potřeba řešit
právě teď..? 
Často tu vidíme komplikované vztahy v rodině. Jeden z rodičů
(tady zpravidla otec) je dominantní a rozhoduje o veškerém
směřování ostatních členů rodiny, přičemž ženy v rodině mají
znevýhodněnou pozici. 
Ze strany matky tu pak může být snaha "trénovat" dceru pro
přežití. Může tu být velký tlak na úspěch, výkon, prestiž. Je to
z toho důvodu, že přetrvává rodová zátěž ve smyslu "ženy to mají
těžké, musí se daleko víc snažit, aby dosáhly úspěchu; musí
opravdu tvrdě pracovat, aby z nich něco bylo apod."
Rebelství a agrese - postupem času jsme se tímto způsobem
mohly naučit, že svého dosáhneme jen pomocí nějaké formy
agrese, nátlaku, může se vyvinout potřeba rebelství.
Potlačené sebevědomí vede k pocitu, že nemáme právo jít svou
vlastní cestou. Že nám hrozí nebezpečí, pokud půjdeme za hlasem
svého srdce. Bezpečnější je, plnit přání a potřeby ostatních. Tak
často jsme musely jít cestou, kterou nám někdo určil, že je pro nás
vlastní cesta až příliš velkou výzvou. 
V skrytu duše ale přetrvává naše vize budoucnosti podle vlastních
pravidel. Jsme si vědomy hluboko uvnitř naší skutečné hodnoty a
darů. Velmi nás tak trápí, že nám to "není umožněno".

Podivuhodná kraj ina ženského lůna 01



Podivuhodná kraj ina ženského lůna 02

VEJCOVODY - TÉMATA

1) Životní cesta  -  jdu za
hlasem svého srdce,  nebo stá le
při j ímám cesty,  které mi
nal inkoval i  druzí?

2)  "Mám sílu jen když se
naštvu" 
Jak je  to s  mou vnitřní  s i lou a
jej ími projevy? Nenapadá mě
občas "No počkejte ,  já  vám
ještě ukážu co je  ve mně. .?"
apod.

4)  Špatná zkušenost s  vlastní
cestou .  
Sta lo se něco nepří jemného v
minulost i ,  když j sem se vydala
svou vlastní  cestou? Nesla  j sem
za to nepří jemné nás ledky,  byla
jsem potrestaná?

3)  Matka a otec
Jak přis tupoval i  k mojí  ž ivotní
cestě?  Jak do ní  zasahoval i?  Jak
se s tavěl i  k tématu úspěchu,
prospěchu ve škole,  výs ledcích
ve sportu,  v kroužcích atd.


